TOOLS

Fiche Produit

COUPE-TUBES PLASTIQUES A AVANCE RAPIDE, @6 - 76 MM

REFERENCE : 222.0750

® Pour tubes PE, PP et PVDF

Ebavureur rabattable

4 rouleaux guides
Poignée a visser

Attribut de fonction 1

Attribut de fonction 2

Code EAN

Diameétre du tube D

Hauteur H

Longueur totale L en mm
Matiére

Molette de rechange pour cuivre
Molette de rechange pour inox
Molette de rechange pour PVC

Poids

EAN : 4042146027332

Livrée avec molette de rechange cuivre dans la poignée
Réglage rapide avec retour sur ressort

avec réglage télescopique rapide

avec réglage de vis de précision

4042146027332

6,0-76,0 mm

100,0 mm

250,0 mm

Acier

222.0752

222.0751

800 g
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