

COUPE-TUBES PLASTIQUES À AVANCE RAPIDE, Ø6 - 76 MM

RÉFÉRENCE : 222.0750 EAN : 4042146027332

- Pour tubes PE, PP et PVDF
- Ebavureur rabattable
- Livrée avec molette de rechange cuivre dans la poignée
- Réglage rapide avec retour sur ressort
- 4 rouleaux guides
- Poignée à visser



Attribut de fonction 1	avec réglage télescopique rapide
Attribut de fonction 2	avec réglage de vis de précision
Code EAN	4042146027332
Diamètre du tube D	6,0 - 76,0 mm
Hauteur H	100,0 mm
Longueur totale L en mm	250,0 mm
Matière	Acier
Molette de rechange pour cuivre	222.0752
Molette de rechange pour inox	-
Molette de rechange pour PVC	222.0751
Poids	800 g

